
 
COMUNE DI SESTO AL REGHENA 

Ordinanza n. 34 del 4 giugno 2020  
(estratto) 

 
IL SINDACO 

 
 

Visto l’art. 50 e 54 del D.Lgs. 267/2000; 
 

ORDINA 
1.  […] l’adozione, a partire dal prossimo 5 giugno 2020 e fino a revoca espressa, delle 

seguenti misure volte alla salvaguardia della salute dei lavoratori e dell’utenza legate 
all’emergenza sanitaria COVID-19: 

 L’accesso agli uffici comunali da parte dell’utenza avverrà con priorità per le attività 
urgenti e indifferibili, privilegiando la modalità dell’appuntamento telefonico o con altre 
forme digitali, favorendo ove possibile l’interlocuzione in modalità telematica a distanza; 

 La generalità degli uffici comunali (ad eccezione di quelli specificati nei punti successivi) 
osservino il seguente orario di apertura al pubblico: 

Giornata/Orario Mattino Pomeriggio 
Lunedì  10.00 – 12.45 CHIUSO 
Martedì  10.00 – 12.45 CHIUSO 
Mercoledì 10.00 – 12.45 16 – 18.15 
Giovedì 10.00 – 12.45  
Venerdì 10.00 – 12.45  
Sabato 9.00 – 11.45 

(Solo servizi demografici di Palazzo Burovich)  

 

 
 L’ufficio vigili osservi il seguente orario di apertura:  

 
Giornata/Orario Mattino Pomeriggio 
Lunedì  CHIUSO CHIUSO 
Martedì  10.00 – 12.45 CHIUSO 
Mercoledì CHIUSO CHIUSO 
Giovedì CHIUSO CHIUSO 
Venerdì 10.00 – 12.45 CHIUSO 
Sabato CHIUSO  



 
 La Biblioteca civica osservi il seguente orario di apertura: 

 
Giornata/Orario Mattino Pomeriggio 
Lunedì  CHIUSO 14.30 – 18.30 
Martedì  CHIUSO CHIUSO 
Mercoledì CHIUSO 14.30 – 18.30 
Giovedì CHIUSO CHIUSO 
Venerdì CHIUSO 14.30 – 18.30 
Sabato 9.00 – 12.00  

 
 L’Ufficio commercio osservi il seguente orario di apertura:  

 
Giornata/Orario Mattino Pomeriggio 
Lunedì  CHIUSO CHIUSO 
Martedì  10.00 – 12.45 CHIUSO 
Mercoledì 10.00 – 12.45 16.00 – 18.15 
Giovedì CHIUSO  
Venerdì CHIUSO  
Sabato CHIUSO  

 
 La Delegazione comunale di Bagnarola osservi il seguente orario di apertura: 

 
Giornata/Orario Mattino Pomeriggio 
Lunedì  CHIUSO CHIUSO 
Martedì  8.30 – 13.00 CHIUSO 
Mercoledì 8.30 – 13.00 15.00 – 18.00 
Giovedì CHIUSO CHIUSO 
Venerdì 8.30 – 13.00  
Sabato CHIUSO  

 
 L’Ufficio turistico osservi il seguente orario di apertura:  

Giornata/Orario Mattino Pomeriggio 
Lunedì  CHIUSO CHIUSO 
Martedì  9.00 – 12.00 15.00 – 18.00 
Mercoledì 9.00 – 12.00 15.00 – 18.00 
Giovedì 9.00 – 12.00 15.00 – 18.00 
Venerdì 9.00 – 12.00 15.00 – 18.00 
Sabato 10.00 – 12.00 15.00 – 18.00 
Domenica  10.00 – 12.00 15.00 – 18.00 



 
  
2. A tutti gli interessati, il rispetto delle norme di legge e dei protocolli, anche aziendali, volti 

alla tutela della salute propria e altrui e alla sicurezza degli ambienti, raccomandando non 
solo il rispetto delle disposizioni in essere, ma adottando ogni supplemento di attenzione 
possibile volto alla sicurezza collettiva; 


